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OR-BRZ.0002.61.2022.AM 

 

 

 Protokół Nr LXI/22 

z LXI sesji Rady Powiatu w Koszalinie  

w dniu 17 listopada 2022 r.  

 

 

1. Otwarcie obrad.  

 

W siedzibie Starostwa Powiatowego w Koszalinie ul. Racławicka 13,  

w sali 409 o godzinie 9.00 Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz 

Grabarek otworzył sesję słowami: „Otwieram obrady LXI sesji Rady 

Powiatu w Koszalinie”. Ww. dodał, że sesja została zwołana na wniosek 

Zarządu Powiatu w Koszalinie złożony w dniu 15 listopada 2022 r.   

 

Ww. wniosek stanowi załącznik do protokołu.   

  

 

2.  Stwierdzenie kworum. 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że w obradach uczestniczy 15 radnych, 

co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 19. radnych stanowi 

kworum i oznacza, że Rada posiada zdolność do podejmowania 

prawomocnych uchwał w sprawach objętych porządkiem obrad.  

Nieobecni: Radny Marek Paweł Gil, Radny Kamil Sebastian Jesionowski, 

Radny Wiesław Andrzej Lebioda, Radny Jacek Rafał Muryn. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu.  

Lista gości uczestniczących w sesji stanowi załącznik do protokołu.   

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek przed przystąpieniem do 

przedstawienia i realizacji porządku obrad poinformował, że na sali obrad 

obecni są reprezentanci Powiatu Koszalińskiego: Wiktor Bubień, 

Przemysław Broda, Adam Buszkowski, Franciszek Choruży, Amelia 
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Dziemidok, Hubert Demczur, Filip Dudziński, Mikołaj Dymek, Aleksandra 

Jabłońska, Tymon Mazur, Kalina Mazur, Weronika Orlikowska, Antoni 

Orlikowski, Zuzanna Pokrzywa, Julia Pawłowska, Wiktor Pawłowski, którzy 

podczas Gali Sportów Walki im. Michała Godnicza oraz Pucharu Polski JU 

Jitsu Kata Parami, w dniu 15 października 2022 w Kobylnicy, odnieśli 

sukcesy i zajęli wysokie miejsca na podium. Przewodniczący Rady 

pogratulował  Ww. osiągniętych wyników i życzył dalszych sukcesów.  

Przewodniczący Rady  gratulacje skierował również do trenerów: Zenona 

Rylika oraz radnego Krzysztofa Orlikowskiego dziękując za ich znakomite 

umiejętności i doskonałe przygotowanie podopiecznych do zdobytych 

podczas wydarzenia osiągnięć. 

Starosta Koszaliński Marian Stanisław Hermanowicz przyłączył się do 

gratulacji i podziękowań złożonych przez Przewodniczącego Rady,  

a następnie dokonał wręczenia dyplomów i upominków.  

Pani Anna Kustrzycka – Broda w imieniu rodziców podziękowała trenerom 

za krzewienie kultury sportu, jak również za każdy uśmiech ich dzieci.      

Salę obrad opuścił Radny Krzysztof Orlikowski. Rada Powiatu w Koszalinie 

obradowała w składzie 14. radnych.  

 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

 

Rada Powiatu w Koszalinie nie wniosła uwag ani propozycji zmian do 

ustalonego porządku obrad.   

Zawiadomienie o zwołaniu sesji wraz z porządkiem obrad stanowi 

załącznik do protokołu.  

 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian  

w budżecie Powiatu na 2022 rok 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały uzyskał 

pozytywną opinię Komisji ds. Budżetu.  
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Rada Powiatu w Koszalinie nie wniosła uwag do projektu uchwały.  

Przewodniczący Rady przeprowadził procedurę głosowania. 

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.  

- „za” – 14 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymało się” - 0  

Rada Powiatu w Koszalinie podjęła uchwałę Nr LXI/382/22 w sprawie 

zmian w budżecie Powiatu na 2022 rok.  

Ww. uchwała wraz z wynikiem głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Koszalińskiego na lata 2022 - 2032   

 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały uzyskał 

pozytywną opinię Komisji ds. Budżetu.  

Rada Powiatu w Koszalinie nie wniosła uwag do projektu uchwały.  

Przewodniczący Rady przeprowadził procedurę głosowania.  

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.   

- „za” – 14 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymało się” - 0  

Rada Powiatu w Koszalinie podjęła uchwałę Nr  LXI/383/22 w sprawie 

uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Koszalińskiego na lata 2022 – 2032.   

Ww. uchwała wraz z wynikiem głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Na salę obrad powrócił Radny Krzysztof Orlikowski. Rada Powiatu  

w Koszalinie obradowała w składzie 15 radnych.  
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6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

„Rocznego programu współpracy Powiatu Koszalińskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2023” 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały uzyskał 

pozytywną opinię Komisji ds. Infrastruktury, Rozwoju i Rolnictwa. 

Rada Powiatu w Koszalinie nie wniosła uwag do projektu uchwały.  

Przewodniczący Rady przeprowadził procedurę głosowania.  

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.   

- „za” – 14 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymało się” - 0  

Rada Powiatu w Koszalinie podjęła uchwałę Nr  LXI/384/22 w sprawie 

przyjęcia „Rocznego programu współpracy Powiatu Koszalińskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2023”.  

Ww. uchwała wraz z wynikiem głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Na salę obrad powrócił Radny Krzysztof Orlikowski. Rada Powiatu  

w Koszalinie obraduje w składzie 15. radnych.  

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przekazania 

Gminie Świeszyno zadania polegającego na budowie 

chodnika i zatoki autobusowej w miejscowości Giezkowo. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały uzyskał 

pozytywną opinię Komisji ds. Infrastruktury, Rozwoju i Rolnictwa. 

Rada Powiatu w Koszalinie nie wniosła uwag do projektu uchwały.  

Przewodniczący Rady przeprowadził procedurę głosowania.  

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych.   

- „za” – 15 radnych, 
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- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymało się” - 0  

Rada Powiatu w Koszalinie podjęła uchwałę Nr  LXI/385/22 w sprawie  

przekazania Gminie Świeszyno zadania polegającego na budowie chodnika 

i zatoki autobusowej w miejscowości Giezkowo. 

Ww. uchwała wraz z wynikiem głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia na 

2023 rok wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie 

statków lub innych obiektów pływających z obszaru 

wodnego 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały uzyskał 

pozytywną opinię Komisji ds. Infrastruktury, Rozwoju i Rolnictwa. 

Rada Powiatu w Koszalinie nie wniosła uwag do projektu uchwały.  

Przewodniczący Rady przeprowadził procedurę głosowania.  

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych.   

- „za” – 15 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymało się” - 0  

Rada Powiatu w Koszalinie podjęła uchwałę Nr  LXI/386/22 w sprawie  

ustalenia na 2023 rok wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie 

statków lub innych obiektów pływających z obszaru wodnego. 

 

Ww. uchwała wraz z wynikiem głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia na 

2023 rok wysokości opłat za usunięcie pojazdów z drogi 

i przechowywanie usuniętych pojazdów na parkingu 

strzeżonym 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały uzyskał 

pozytywną opinię Komisji ds. Infrastruktury, Rozwoju i Rolnictwa. 

Rada Powiatu w Koszalinie nie wniosła uwag do projektu uchwały.  
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Przewodniczący Rady przeprowadził procedurę głosowania.  

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych.   

- „za” – 15 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymało się” - 0  

Rada Powiatu w Koszalinie podjęła uchwałę Nr  LXI/387/22 w sprawie  

ustalenia na 2023 rok wysokości opłat za usunięcie pojazdów z drogi  

i przechowywanie usuniętych pojazdów na parkingu strzeżonym.  

 

Ww. uchwała wraz z wynikiem głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia 

skargi na działalność Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Koszalinie 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek poinformował, że 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w przedmiotowej sprawie 

przeprowadziła postępowanie wyjaśniające. Z postępowania 

wyjaśniającego Komisja sporządziła protokół, w którym rekomenduje 

uznanie skargi za bezzasadną i przygotowała stosowny projekt uchwały, 

który radni otrzymali w materiałach.  

Rada Powiatu w Koszalinie nie wniosła uwag do projektu uchwały.  

Przewodniczący Rady przeprowadził procedurę głosowania.  

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych   

- „za” – 15 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymało się” - 0 

Rada Powiatu w Koszalinie podjęła uchwałę Nr LXI/388/22 w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  

w Koszalinie.  

Ww. uchwała wraz z wynikiem głosowania stanowi załącznik do protokołu. 
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11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zdalnego trybu 

obradowania Rady Powiatu w Koszalinie 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek poinformował, że: 

1) w dniu 26 października 2022 r. w Dzienniku Ustaw Nr 2185 

opublikowana została ustawa z dnia 7 października 2022 r. o zmianie 

niektórych ustaw w celu uproszczenia procedur administracyjnych 

dla obywateli i przedsiębiorców,  

2) na mocy tej ustawy nastąpiła zmiana art. 15zzx ust. 2 ustawy z dnia  

2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach zawiązanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych, który z dniem 10 listopada 2022 r. przenosi 

uprawnienie do podjęcia decyzji w sprawie przeprowadzenia obrad 

w trybie zdalnym z przewodniczącego rady na organ stanowiący 

jednostki samorządu terytorialnego, czyli Radę,   

3) by uniknąć uchybień w zwołaniu i przeprowadzeniu posiedzeń Rady 

przygotowany został projekt uchwały o możliwości zdalnego 

obradowania na sesjach zwołanych w trybie nadzwyczajnym, 

4) projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię wszystkich stałych 

Komisji Rady.    

Rada Powiatu w Koszalinie nie wniosła uwag do projektu uchwały.  

Przewodniczący Rady przeprowadził procedurę głosowania.  

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych.   

- „za” – 15 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymało się” - 0  

Rada Powiatu w Koszalinie podjęła uchwałę Nr LXI/389/22 w sprawie 

zdalnego trybu obradowania Rady Powiatu w Koszalinie.   

Ww. uchwała wraz z wynikiem głosowania stanowi załącznik do protokołu. 
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Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek poinformował, że: 

1) w dniu 30 listopada 2022 r. o godz. 12.00 w siedzibie Starostwa  

w sali 409 odbędzie się wspólne posiedzenie wszystkich stałych 

Komisji Rady, podczas którego odbędzie się dyskusja i wydanie opinii 

przez Komisje do projektu uchwały w sprawie: 

- uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2023; 

- uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Koszalińskiego na lata 2023 – 2031. 

Ww. dodał, że projekty uchwał zostały umieszczone w Kalendarzu 

Radnego w dacie zwołania Komisji, tj. 30 listopada.    

2) najbliższa sesja, zgodna z planem pracy Rady, odbędzie się w dniu  

15 grudnia 2022 r. o godz. 10.00. 

3) na radnych e-mail przesłano link do transmisji online w zakresie 

konsultacji społecznych dotyczących opracowania strategii rozwoju 

ponadlokalnego, które odbędą się w dniu 17.11.2022 r. w godzinach  

od 14.00 do 16.00.  

   

12. Zamknięcie obrad. 

  

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady 

Zbigniew Tomasz Grabarek zakończył obrady słowami: „Zamykam obrady 

LXI sesji Rady Powiatu w Koszalinie”. Na tym obrady zakończono. Obrady  

LXI sesji Rady Powiatu w Koszalinie zakończono o godz. 9.25.                                      

                                       

                                                         Przewodniczył: 

                                                          Przewodniczący Rady 

                                                            

                                                            Zbigniew Tomasz Grabarek 

 

 

 

 

Protokolant: 

Anna Maruszak  

Biuro Rady i Zarządu  


